In Galatarum epist. cap. 2. Vitam autem, quam
 nunc uiuo in carne, per fidem uiuo filij dei, qui dile-
 xit me,

xit me, et tradidit semetipsum pro me, non aspernor gratiam dei. Nam si per legem est iustitia, igitur Christus frustra mortuus est. In cap. 3. sic colligit: Quod autem in lege nemo iustificetur apud deum, palam est. Siquidem iustus ex fide uiuet. Lex autem non ex fide, sed qui fecerit ea homo, uiuet in ipsis. Christus nos redemit ab execratione legis, dum pro nobis factus est execratio, ut in g̃etes benedictio Abrahæ ueniret per Christum Iesum, ut promissionem spiritus accipemus per fidem. Fratres, secundum hominem dico. Hominis licet testamentum, tamen si sit comprobatum, nemo rejicit aut addit aliquid. Porro Abrahæ dictæ sunt promissiones et semini eius: non dicit, in seminibus, tanquam de multis, sed tanquam de uno, et in semine tuo qui est Christus. Hoc autem dico, testamentum ante comprobatum a deo erga Christum, lex quæ post annos quadringentos et triginta coepit, non facit irrum ut abroget promissionem. Nam si ex lege est hereditas, non iam est ex promissione. Atqui Abrahæ per promissionem donauit deus. Etenim si data esset lex, quæ possit uiuiscare, uere ex lege esset iustitia, sed conclusit scriptura omnia sub peccatum, ut promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus.

Ad Ephesios 2. adhuc clarius: Gratia estis seruati per fidem, idq; non ex uobis, Dei donum est, non ex operibus, ne quis glorietur. Nam ipsius sumus opus con-

diti in Christo Iesu ad opera bona quæ præparauit deus, ut in eis ambularemus.

Ad Titum 3. Eramus & nos quondam stulti, inobedientes, errantes, seruientes desyderijs ac uoluptatibus uarijs, in malitia & inuidia degentes, odiosi, inuictem odio prosequentes. At postquam bonitas, & erga homines amor seruatoris nostri dei, non ex operibus quæ sunt in iustitia quæ fecimus nos, sed secundum suam misericordiam saluos nos fecit per lauacrum regenerationis ac renouationis spiritus sancti, quem effudit in nos opulente, per Iesum Christum seruatorem nostrum, ut iustificati illius gratia, hæredes efficemur iuxta spem uitæ æternæ.

Clara sunt hæc & irrefragabilia. Nam qui contra hæc loquuntur, nō Christiani sunt, sed socij pseudo apostolorum, contra quos apostolus scribit, & nominat eos malos operarios, et subuersores euāgeliū Christi. Et his uerbis non catabaptistæ solum, sed & pontificij taxantur, & quicunq; iustitiam operibus nostris tribuunt, SIMON. Contra ueritatem tam manifestam nihil possum, cupio autem ex te scire, quid ponderis apud te habeat Iacobi epistola? IOIADA. Ego uero ex te quid ponderis apud te habebant supra recitata testimonia, SIMON. Clara sunt & uera, tum etiam firma satis, & hæc salutem & iustificationem fideli tribuunt, Iacobus uero operibus